



## AKK Ejendomsselskab A/S

Engholmvej 19  
7470 Karup J  
CVR-nr. 26993148

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.06.2024

---

**Martin Damgaard Ravnsbæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2023/24	9
Balance pr. 30.04.2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AKK Ejendomsselskab A/S  
Engholmvej 19  
7470 Karup J

CVR-nr.: 26993148  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Bestyrelse

Kristian Møller Sørensen, formand  
Ole Søndergaard Madsen, næstformand  
Niels Ejnar Rytter  
Annette Dam Jensen  
Jens Graabæk Hansen  
Bjarne Skou Lauritsen  
Henrik Nørgaard Madsen

## Direktion

Martin Damgaard Ravnsbæk, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 96 t.kr mod et overskud på 192 t.kr sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>110.556</b>	<b>251.738</b>
Andre finansielle indtægter		16.226	11
Andre finansielle omkostninger		(3.141)	(5.685)
<b>Resultat før skat</b>		<b>123.641</b>	<b>246.064</b>
Skat af årets resultat		(27.207)	(54.118)
<b>Årets resultat</b>		<b>96.434</b>	<b>191.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		96.434	191.946
<b>Resultatdisponering</b>		<b>96.434</b>	<b>191.946</b>

# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.392	21.485
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.392</b>	<b>21.485</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.344.391</b>	<b>1.206.676</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.357.783</b>	<b>1.228.161</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.357.783</b>	<b>1.228.161</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		681.269	584.835
<b>Egenkapital</b>		<b>1.181.269</b>	<b>1.084.835</b>
Deposita		17.800	17.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>17.800</b>	<b>17.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.333	22.001
Skyldig skat		78.357	96.500
Anden gæld		11.024	7.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>158.714</b>	<b>125.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>176.514</b>	<b>143.326</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.357.783</b>	<b>1.228.161</b>
Personaleforhold	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	584.835	1.084.835
Årets resultat	0	96.434	96.434
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>681.269</b>	<b>1.181.269</b>

# Noter

## 1 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.</b>
Deposita	17.800	17.800
	<b>17.800</b>	<b>17.800</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

## 3 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Karup Kartoffelmelfabrik A.m.b.A., CVR-nr. 16217719, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## 4 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
